
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΔΥΤΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ  

ΤΜΗΜΑ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ  

 

 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 

16/2024 

 

Στην Κοζάνη σήμερα 29/10/2024 ημέρα της εβδομάδας Τρίτη και ώρα 12:30, συνήλθε σε 

συνεδρίαση η Συνέλευση του Τμήματος Μηχανικών Σχεδίασης Προϊόντων και Συστημάτων 

της Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Δυτικής  Μακεδονίας, μετά την 

υπ΄αριθ.123/23-10-2024  έγγραφη  πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος.  

 

             Παρόντες ήταν οι: 

 

1. Κυράτσης Παναγιώτης,  Καθηγητής ως Πρόεδρος. 

2. Κακούλης Κωνσταντίνος, Καθηγητής ως μέλος. 

3. Παναγιωτόπουλος Δημόκριτος, Καθηγητής, ως μέλος. 

4. Δινοπούλου Βάια, Καθηγήτρια ως μέλος 

5. Ντομοπούλου Ασημίνα,  Καθηγήτρια, ως μέλος 

6. Ευκολίδης Νικόλαος, Επίκουρος καθηγητής, ως μέλος. 

7. Σταυρίδου Αναστασία, επίκουρη καθηγήτρια, ως μέλος. 

8. Μανώλης Διαμαντής, επίκουρος καθηγητής, ως μέλος.  

9. Όροβας Χρήστος, εκπρόσωπος ΕΔΙΠ, ως μέλος. 

 

Απόντες από τη Συνέλευση ήταν: 

10. Παυλίδης Αριστείδης, εκπρόσωπος ΕΤΕΠ, ως μέλος. 

11. Λιόκος Θωμάς, εκπρόσωπος φοιτητών, ως μέλος. 

 

Χρέη Γραμματέα εκτέλεσε η υπάλληλος της Γραμματείας κ. Αθανασιάδου Ιωάννα. 

Αφού διαπιστώθηκε η απαρτία της Συνέλευσης, ο Προέδρος αφού καλωσόρισε τα μέλη της 

Συνέλευσης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης με  θέματα ημερήσιας  διάταξης: 

…………………………………………………………………………………………………….. 

 

7. Ορισμός συμβούλου σπουδών  για τους φοιτητές του  Τμήματος  Μηχανικών 

Σχεδίασης Προϊόντων και Συστημάτων του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας 

του Τμήματος  Μηχανικών Σχεδίασης Προϊόντων και Συστημάτων του 

Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας για το ακαδημαϊκό έτος 2024-25. 

 

Για το έβδομο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της 

Συνέλευσης, τα εξής: 

1. Το  ν. 4610/2019 (ΦΕΚ 70/07.05.2019, τ. Α΄) . «Συνέργειες  Πανεπιστημίων και ΤΕΙ». 

2. Τον εσωτερικό κανονισμό λειτουργίας του Τμήματος, όπου σύμφωνα με το κεφάλαιο 5 

άρθρο 3 όλοι οι διδάσκοντες μπορούν να ορισθούν σύμβουλοι σπουδών. 

Η Συνέλευση του Τμήματος αφού έλαβε υπόψη τα παραπάνω και μετά από διαλογική 

συζήτηση 

                                                        Αποφασίζει ομόφωνα 



 

Να ορισθούν σύμβουλοι σπουδών όλοι οι διδάσκοντες του Τμήματος έχοντας υπό την 

εποπτεία τους αντίστοιχο αριθμό φοιτητών σύμφωνα με τα παρακάτω:  

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΚΟΥΛΗΣ 

 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

ΑΓΑΠΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΓΓΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΓΚΑ ΚΛΑΟΥΝΤΙΟ ΠΕΤΡΙΤ 

ΑΓΤΖΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ ΑΔΑΜ 

ΑΔΑΜΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΚΑΣΟΓΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΛΑΜΑΝΗΣ 

ΟΡΕΣΤΗΣ - 

ΡΑΦΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΛΟΥΠΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΜΠΑΖΙ ΛΙΝΤΙΤΑ ΜΕΧΜΕΤ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΠΑΡΙΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ 

ΜΑΡΙΑ - 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΑΝΕΣΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΝΤΙΟΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΑΝΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΛΕΙΒΑΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΑΠΑΤΣΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΑΝΝΑ  ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΡΒΑΝΙΤΗ 

ΙΖΑΜΠΕΛ 

ΝΤΕΝΙΣΣΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ 

ΙΚΑΡΟΣ - 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 



 

ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΥΓΟΥΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

ΑΦΕΝΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΑΧΤΖΑΛΩΤΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΒΑΚΙΡΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΒΑΛΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΒΑΡΒΑΡΕΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΒΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΒΑΡΡΟΣΙ ΤΖΕΝΙ ΑΝΤΜΙΡ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

ΒΑΤΣΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΒΕΝΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΒΕΡΝΑΡΔΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓ 

ΒΙΔΑΛΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 

ΑΓΑΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙΣΑΡΗΣ 

ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΥΓΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΑΒΔΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΒΑΛΣΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΒΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΓΚΟΛΛΙ ΗΛΙΑΝΑ ΟΡΕΣΤΗ 

ΑΪΝΑΤΣΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΑΛΜΑΔΙ ΑΝΤΖΕΛΙΝΑ ΘΑΝΑΣ 

ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΟΡΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΑΡΟΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΣΠΡΑΓΚΑΘΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 



 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΑΤΣΗΣ 

 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

ΒΛΑΧΑΤΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΒΛΙΩΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΒΟΪΤΣΙΔΗΣ ΝΑΟΥΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΒΟΥΡΒΑΧΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΒΡΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΒΡΑΧΙΟΛΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΡΟΥΣΟΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΓΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΓΑΤΣΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΕΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΕΡΜΑΝΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΙΑΝΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΙΑΝΤΣΙΔΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΙΟΒΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

ΓΙΟΥΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΓΙΟΥΤΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΓΚΑΓΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΚΑΜΠΡΕΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΚΑΝΤΟΥΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΚΑΡΑΒΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΚΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΓΚΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΚΕΓΚΑ ΕΛΣΟΝ ΣΠΕΤΙΜ 

ΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΓΚΙΟΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΚΟΛΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΚΟΡΤΣΙΛΑ ΔΟΜΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΚΟΥΛΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΚΡΙΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΟΥΛΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΑΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



 

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΙΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΑΛΛΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΑΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΑΡΔΑΓΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΕΔΕΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΕΡΒΙΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΕΡΜΑΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΟΛΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΖΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΜΑΡΚΟΣ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΕΡΚΟΣ 

ΒΑΣΙΛΙΕΦ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΒΟΛΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΟΥΤΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΒΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΑΣΠΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΦΕΝΔΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ 

ΒΕΛΙΔΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΒΕΡΓΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΦΑΙΔΩΝ 

ΒΕΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΒΟΓΙΑΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΑΛΑΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΑΜΒΡΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΓΙΑΤΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΚΟΥΖΙΩΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

 

ΒΑΓΙΑ ΔΙΝΟΠΟΥΛΟΥ  

 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜΟΣΙΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΣΜΑΣ 

ΔΙΑΚΟΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙ ΗΛΙΑΣ 

ΔΟΥΜΑΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ 



 

ΔΡΑΓΑΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΡΑΚΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΖΩΗ ΠΕΤΡΟΣ 

ΔΡΙΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΛΙΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΛΣΑΧΑΟΥΙ ΝΤΟΑΑ ΜΟΥΧΣΕΝ 

ΕΠΑΝΩΜΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΡΜΕΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΖΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΖΑΖΑ 

ΖΑΓΝΑΦΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΖΑΜΠΕΛΗ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 

ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΖΕΡΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΖΗΔΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΖΗΡΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΥΚΩΘΕΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΖΙΑΜΠΡΑΣ ΑΡΙΩΝ 

ΑΡΙΩΝ ΝΑΘΑΝ 

ΟΡΕΣΤΗΣ 

ΖΙΩΖΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΖΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΖΥΜΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΗΛΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ 

ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΘΟΥΛΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΘΡΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 

ΘΥΜΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΘΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ - ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΙΑΓΚΟΣ ΙΩΣΗΦ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΓΚΙΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



 

ΓΚΙΚΑΣ ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΓΚΟΤΖΑΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΚΡΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΚΡΟΖΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΕΛΗΛΑΜΠΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 

ΔΗΛΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΟΝΑΤΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΙΑΚΟΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΥΛΟΣ 

ΔΟΥΚΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΑΜΠΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΚΙΜΩΝ-

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΔΙΑΦΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΜΑ 

ΕΚΜΕΚΤΣΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΥΛΑΒΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΖΑΜΗΛΟΥΔΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΖΙΑΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΖΟΛΩΤΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΖΩΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ  

 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

ΚΑΒΑΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΦΙΛΗΜΩΝ 

ΚΑΒΑΚΛΙΩΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΑΓΚΙΛΕΒ ΠΕΤΡΟΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡ 

ΚΑΚΙΟΥ ΑΡΜΟΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΑΚΟΥΡΗ ΦΟΙΒΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΑΛΑΜΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΚΑΛΑΜΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   

ΚΑΛΛΙΝΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΑΛΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΑΛΤΕΖΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΛΩΤΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΜΠΟΥΡΕΛΗΣ ΙΑΣΩΝ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 



 

ΚΑΝΕΛΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΚΑΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΚΑΠΟΥΛΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΑΡΑ ΑΛΗ ΧΑΣΑΝ ΤΖΕΛΑΛ 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΡΑΓΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ- ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΡΑΔΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΑΡΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΡΑΝΤΗΣ 

ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΡΑΜΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΤΡΙΑΣΟΥΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ 

ΚΑΡΑΝΤΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΚΑΡΑΣΟΥΛΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ 

ΚΑΡΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΑΡΡΑΣ ΠΑΪΣΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΚΑΣΚΑΟΥΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΣΣΑΝΔΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΣΤΑΝΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΚΑΤΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΤΣΙΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΚΑΤΣΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΚΑΦΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΚΕΜΠΑΠΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΚΕΦΑ ΝΙΚΗΦΟΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΟΥΚΙΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΔΟΞΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΔΡΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΕΖΑΝΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΕΥΚΑΡΠΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΖΑΓΚΟΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΖΗΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΖΙΑΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΙΜΠΙΣ ΑΪΜΠΕΡΚ ΟΡΧΑΝ 



 

ΚΑΓΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΪΣΕΡΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΚΑΚΟΣΙΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΙΑΣΩΝ 

ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΥ ΡΑΛΛΙΑ-ΑΝΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΤΑΞΙΑ ΧΡΙΣΤΟΣ 

ΚΑΡΑΠΟΥΛΙΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΣΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΣΣΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΛΒΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 

 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ  

 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΕΦΑΛΑ ΜΥΡΤΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΙΛΙΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΙΟΥΡΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΟΪΒΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΟΚΚΑΛΗ ΜΥΡΤΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΟΚΚΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΟΚΚΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΚΟΚΚΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΟΛΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΟΛΛΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΚΟΛΟΖΩΦ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΚΟΜΠΟΥΖΙ ΜΑΡΙΟΣ ΕΝΤΛΙΡ 

ΚΟΝΔΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΟΝΙ ΛΕΟΝΑΡΝΤΟ ΣΑΪΜΙΡ 

ΚΟΝΤΟΡΟΥΧΑΣ ΖΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΚΟΝΤΟΥ ΘΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΟΡΔΟΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

ΚΟΣΕΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΟΣΚΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΟΤΣΙΦΟΣ ΑΛΜΠΕΡΤΟ 

ΜΙΧΑΗΛ-

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΚΟΥΒΕΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

ΚΟΥΪΜΤΣΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



 

ΚΟΥΚΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΝΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΡΑ ΚΑΛΟΥΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΟΥΛΟΥΣΙΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΡΑΦΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΟΥΜΠΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΥΡΜΟΥΚΗ ΑΡΣΕΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΟΥΡΝΑΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΕΟΦΥΤΟΣ 

ΚΟΥΡΤΕΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΥΡΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΚΟΥΡΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΚΟΥΡΤΙ 

ΝΤΕΝΑΝΤΟ 

ΑΣΤΕΡΙΟ ΑΣΤΡΙΤ 

ΚΟΥΣΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΚΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΟΥΦΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΚΡΕΠΕΝΙΩΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΡΟΥΣΟΡΑΤΗΣ ΤΡΑΪΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΥΒΕΛΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΚΥΒΕΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΥΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΚΥΡΑΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΥΡΙΑΚΟΥ -  

ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΥΡΚΙΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΩΣΤΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΩΤΑΪΔΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΩΤΣΗ ΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΛΑΓΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ - 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΛΑΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΚΑΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΘΑΡΟΣΠΟΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΛΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ- 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΚΑΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΣΕΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΣΑΝ 

ΚΑΤΑΡΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΚΑΤΡΑΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΚΑΨΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 



 

ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ-

ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

ΚΕΣΚΙΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΙΑΝΑ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΚΝΑΒΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 

ΚΟΚΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

ΚΟΚΟΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΟΛΑ ΚΡΙΣΤΟ ΛΕΥΤΕΡ 

ΚΟΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΠΕΛΑΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΚΟΝΤΟΡΑΒΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 

ΚΟΡΕΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 

ΑΣΗΜΙΝΑ ΝΤΟΜΟΠΟΥΛΟΥ 

 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

ΛΑΪΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΑΚΙΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ-ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΛΑΚΜΕΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΛΑΜΠΡΑΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΛΑΦΑΡΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΛΑΦΤΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΛΕΒΕΝΤΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΛΕΒΤΣΕΝΚΟ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΛΕΓ 

ΛΕΚΚΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΛΙΚΑ ΝΤΕΝΙΣΑ ΛΕΚ 

ΛΙΟΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΛΙΟΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΛΙΟΛΙΟΥ ΜΑΡΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΛΟΙΖΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΟΙΖΟΣ 

ΛΟΥΚΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ   

ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΛΟΥΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΛΥΜΠΕΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΛΥΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΥΣΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΛΥΤΡΙΔΟΥ ΠΕΤΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΛΥΧΡΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΑΓΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΑΘΕΣΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

ΜΑΛΑΜΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΑΝΩΡ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΑΛΛΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 



 

ΜΑΝΙΑΚΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΜΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΑΡΤΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΑΤΟΥΡΙΝ-ΤΣΑΟΥΣΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΖΑΝ-ΠΙΕΡ-ΑΛΜΠΕΡ-

ΖΥΛ 

ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΜΕΜΤΣΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 

ΜΕΡΗ ΧΡΥΣΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΑΦΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΕΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 

ΜΗΛΙΓΚΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ-ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΗΛΙΩΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΣ 

ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΗΝΑΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΚΑΦΑΔΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΕΜΕΝΤΣΕΤΣΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΡΑΦΑΗΛ ΑΝΕΣΤΗΣ 

ΚΕΡΕΣΤΕΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΚΕΣΚΙΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΘΩΜΑΣ 

ΚΙΜΩΛΙΑΤΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ-

ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 

ΚΙΟΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΑΪΜΙΡ 

ΚΟΛΛΙΑ 

ΕΥΤΕΡΠΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΟΛΟΒΕΝΤΖΟΥ ΜΕΛΕΤΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΚΟΝΤΟΡΟΥΣΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΟΥΔΟΥΝΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 

ΚΟΥΛΛΣΙ ΝΤΕΛΙΣΙΑΝ ΑΓΚΡΟΝ 

ΚΟΥΛΗΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΟΥΣΤΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΡΑΝΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΥΛΙΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΥΡΑΜΙΣΤΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΥΡΙΑΖΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΛΑΣΚΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΛΕΠΙΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 



 

ΛΟΓΔΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΛΟΥΚΑΓΚΟΥ ΒΑΪΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΛΩΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΑΝΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΚΟΛΙΔΗΣ 

 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

ΜΗΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΗΤΡΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΜΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΙΤΖΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΟΥΖΑΝΤΙ-ΤΣΑΚΙΡΗ ΗΛΙΑ ΤΖΕΡΡΥ 

ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΗΝΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΠΑΖΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΜΠΑΪΝΟΥΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΜΠΑΛΑΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΠΑΛΑΦΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΠΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΠΑΛΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΠΑΜΠΑΪ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΓΚΙΟΚ 

ΜΠΑΞΕΒΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

ΜΠΑΡΔΑΙ ΕΡΜΕΛΙΣΑ ΚΑΣΤΡΙΟΤ 

ΜΠΑΡΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΜΠΑΣΙΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΜΠΑΣΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΠΑΤΣΙ ΜΙΚΕΛ ΑΡΓΚΕΝΤ 

ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗΣ ΚΑΛΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΠΕΜΠΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΜΠΗΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΠΙΡΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΠΟΓΔΑΝΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΠΟΝΤΜΕΡ 

ΝΕΦΕΛΗ ΕΡΑΤΩ 

ΜΑΡΙ ΜΑΡΚ ΡΟΜΠΕΡΤ 

ΜΠΟΥΚΛΑ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΠΟΥΜΠΑΛΙΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΜΠΟΥΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 



 

ΜΠΟΥΡΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΟΥΡΛΙΑΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΠΡΟΥΤΣΙ ΚΡΙΣΤΙΑΝ ΑΛΕΞΑΝΤΕΡ 

ΜΠΥΡΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΥΛΩΝΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΥΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΜΩΡΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ - 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΩΡΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΥΔΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΩΧΑΜΕΤ-ΑΧΜΕΤ ΡΑΝΤΟΥΑΝ ΜΟΣΑΑΝΤ 

ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΚΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΟΥΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΟΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΟΨΙΔΑ ΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΡΑΜΠΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΚΡΙΚΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΛΑΓΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

ΛΕΟΝΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΛΙΟΛΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΑΚΡΥΣΤΑΘΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΑΜΟΥΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΑΡΙΤΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΑΡΟΥΔΙΤΣΗ ΣΩΣΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΜΑΣΤΡΑΦΗ ΕΥΤΕΡΠΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΑΤΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΜΑΤΙΣΕΝ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΜΑΥΡΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΑΧΑΙΡΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΘΗΣΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΕΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΜΕΛΙΣΣΑΡΙΔΗΣ ΠΑΡΙΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΜΕΜΕΤ ΙΜΡΑΝ ΜΕΣΟΥΤ 

ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ-

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΟΣΧΟΒΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΜΟΣΧΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΕΠΑΜΕΙΝΩΤΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 



 

 

 

 

 

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 

 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

ΝΑΣΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΝΑΣΤΑΣΑΪ ΠΥΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ 

ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΑΘΗΝΑ ΛΟΥΚΑΣ 

ΝΙΑΡΟΠΕΤΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΙΡΙΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ-

ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΙΚΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΝΟΥΝΙ ΟΡΕΣΤΗΣ ΣΠΑΡΤΑΚ 

ΝΟΥΤΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΝΤΑΒΑΝΤΖΗΣ ΦΑΕΘΩΝ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΝΤΑΛΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 

ΝΤΕΛΙΜΠΑΛΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

ΝΤΙΝΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΞΑΝΘΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΕΝΟ 

ΞΕΚΟΜΗΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 

ΞΥΛΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΓΚΣΙΝΟΧΙΝ ΜΑΡΚ ΟΟΥΕΛ ΜΑΝΟΥΕΛ 

ΠΑΓΟΥΝΗΣ ΤΡΥΦΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΛΛΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΛΛΑΣΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 

ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΑΝΤΑΖΗ - 

ΜΑΜΟΥΛΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΑΦΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 



 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΛΙΔΑ ΗΛΙΑΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΦΑΝΗ - ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΑΠΑΤΖΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΠΑΠΠΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΑΤΣΟΥΚΑΤΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΑΡΗΣ 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ 

ΜΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΠΑΛΙΑΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΠΑΡΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΠΑΡΛΑΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΠΑΡΤΖΙΩΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΟΤΙΤΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΜΟΥΡΓΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΠΑΓΙΑΡΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΑΛΑΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΠΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΜΠΟΚΑ ΖΩΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΜΠΟΥΛΟΥΚΩΣΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΠΟΥΡΤΖΟΣ ΖΗΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΗΣΗΣ 

ΝΑΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 

ΝΤΖΟΥΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΑΛΙΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΑΜΠΑΛΙΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΡΟΒΑΣ 

 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 



 

ΠΑΡΙΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΣΧΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΤΡΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΤΣΑΟΥΡΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΧΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕΡΠΕΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕΡΠΕΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕΧΛΙΒΑΝΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΗΛΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΠΙΚΡΟΔΗΜΗΤΡΗ ΕΛΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΙΤΣΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΛΙΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΛΙΑΚΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ - 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΠΟΛΥΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΡΑΠΑΒΕΣΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΡΕΓΙΑ ΕΡΒΙΝ ΦΑΤΜΙΡ 

ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ 

ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΥΡΙΛΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΡΑΚΝΤΑΝΙ ΗΛΙΑΣ ΣΛΗΜΑΝ 

ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΡΑΠΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΡΑΠΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΡΑΠΤΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΡΑΠΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 

ΡΕΝΤΙΦΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΡΕΠΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΡΗΓΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΡΟΥΣΙ ΙΩΑΝΑ ΑΡΝΤΙΑΝ 

ΡΟΥΤΣΗ ΣΑΒΙΝΑ ΘΩΜΑ 

ΣΑΑΚΙΑΝ ΝΙΝΑ ΕΡΒΑΝΤ 

ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΑΖΑΚΛΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 

ΣΑΪΝΤΗ ΟΛΓΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΑΛΗΜ ΑΡΔΑ ΦΕΡΟΥ 



 

ΣΑΜΑΚΟΒΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΣΑΜΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΑΠΟΥΝΤΖΗ ΑΝΝΑ ΚΟΚΚΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΕΛΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΜΠΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΜΠΛΑΖΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΝΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΝΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΝΙΖΑΜΗΣ ΦΙΛΕΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

ΝΟΒΑΚΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΤΑΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΝΤΡΑΛΟ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΤΩΝ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ  

ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΑΠΑΔΟΛΙΑ ΔΑΝΑΗ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

ΠΑΠΑΚΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΣΧΟΣ 

ΠΑΠΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΛΥΝΕΙΚΗΣ 

ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΡΘΕΝΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΡΤΩΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡΙΣΙΟΣ 

ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΣΧΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΥΛΟΥ ΦΙΛΗΜΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΙΕΡΑΚΟΣ ΔΑΝΙΗΛ ΙΑΣΩΝ 

ΠΙΣΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΛΑΤΣΑΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

ΠΥΡΕΤΖΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΡΑΠΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ 

 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΕΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΑΡΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΣΑΡΗΜΑΝΩΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΥΜΕΩΝ 

ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΑΡΡΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΣΑΡΡΗ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΣΑΡΡΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 



 

ΣΒΙΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΕΪΝΤΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 

ΣΕΛΗΜ ΓΙΟΥΚΣΕΛ ΣΑΛΗ 

ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΕΡΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΕΦΚΕΤ ΡΑΜΑΔΑΝ ΙΜΠΡΑΪΜ ΡΑΜΑΔΑΝ 

ΣΙΑΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 

ΣΙΣΤΑΝΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΑΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΚΟΝΤΟΒΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΣΚΟΥΡΤΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 

ΣΟΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΣΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΖΗΣΗΣ 

ΣΤΑΘΑΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΣΤΑΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

ΣΤΑΘΩΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΤΑΪΚΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΖΗΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΤΑΚΤΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΤΑΛΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΪΟΣ 

ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΑΡΟΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΤΑΥΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ-

ΚΑΡΑΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΑΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΣΗΦ 

ΣΤΟΥΜΠΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΤΡΑΤΗΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΣΥΜΙΤΣΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΥΝΑΝΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕΤΕΡ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΣΥΡΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΣΦΛΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΑΛΕΞΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΣΩΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΑΝΓΚΑΛΙΔΗΣ-

ΤΖΑΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΠΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 



 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΑΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΟΖΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΡΑΛΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΡΟΤΣΙ ΛΟΥΪΣ ΡΟΜΕΟ 

ΡΟΥΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΑΛΛΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΥΛΟΣ 

ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΣΒΑΡΝΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ 

ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΣΑΪΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΣΑΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΣΓΟΥΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΣΕΒΑΣΤΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΕΡΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΣΙΟΥΚΙΟΥΡΟΓΛΟΥ ΚΟΣΜΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΣΚΟΡΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΤΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΤΡΑΠΑΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΚΑΡΟΣ 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΥΜΕΩΝ 

 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΧΑΔΙΩ 

 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

ΤΕΝΤΖΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΤΕΡΨΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΤΕΣΙΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΖΑΒΕΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΤΖΑΛΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΟΛΥΖΩΗΣ 

ΤΖΑΜΠΕΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΖΑΦΑΪ ΑΡΙΕΛΑ ΣΙΝΑΝ 

ΤΖΑΦΑΪ ΝΤΟΡΙΑΝ ΣΙΝΑΝ 

ΤΖΙΟΜΠΑΝΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΖΙΟΥΤΖΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΖΟΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΤΖΟΥΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 



 

ΤΗΛΛΥΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

ΤΟΠΟΥΖΗ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΟΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΤΟΥΣΕ ΜΠΛΑΝΤΙΝΑ ΑΝΕΣΤ 

ΤΟΥΦΕΚΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΡΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΤΣΑΓΚΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΤΣΑΚΑΛΟΥΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΣΑΚΙΡΗΣ 

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ-

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΤΣΑΠΑΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ - ΤΙΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΤΣΑΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΤΣΑΡΙΝΑΗ ΚΛΑΟΥΝΤΙΑ ΣΟΚΟΛ 

ΤΣΕΚΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 

ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΣΕΛΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

ΤΣΕΜΠΕΡΛΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΣΙΑΪΡΗΣ ΠΑΙΚΟΣ ΘΩΜΑΣ 

ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ 

ΤΣΙΑΜΠΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ 

ΤΣΙΑΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΣΙΑΡΔΑΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΙΑΣΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΣΙΓΓΕΝΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

ΤΣΙΛΦΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΣΙΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΤΣΙΟΔΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΤΣΙΠΛΑΚΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΣΙΡΕΛΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΤΣΙΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΣΙΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΣΙΦΤΣΗ ΜΙΧΑΗΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡΙΝΟΔΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΤΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΤΟΥΜΠΟΣ ΟΘΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΤΑΜΠΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΕΡΤΣΗ ΧΑΡΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 



 

ΤΖΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΣΧΟΙΝΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΑΣΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

ΤΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΕΡΚΕΣΙΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 

ΤΖΑΧΡΗΣΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΖΙΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΖΟΥΜΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΤΗΛΑΒΕΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΟΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΟΜΠΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΤΟΠΑΛΟΥΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΤΡΑΚΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΡΟΥΜΠΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

ΤΣΑΝΤΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΣΙΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΣΙΟΥΠΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΤΣΙΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 

 

Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΤΣΟΤΑ ΦΛΟΡΙΑΝ ΑΝΕΣΤ 

ΤΣΟΤΣΟΥ ΖΩΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΣΟΥΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΣΩΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΦΑΒΒΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΦΑΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΦΑΣΟΥΛΑ ΑΡΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΦΕΤΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΦΕΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 

ΦΩΣΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΣΟΥΛΑ ΙΩΝ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΑΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 

ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΛΗΜΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΑΡΕΛΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 



 

ΧΑΡΙΣΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΧΑΡΙΣΗ ΜΑΡΘΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΧΑΡΙΣΜΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

ΧΑΣΑΝΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΟΥΦΤΙΜ 

ΧΑΤΖΑΤΟΓΛΟΥ ΚΛΗΜΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΧΑΤΖΗΑΡΣΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 

ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 

ΧΑΤΖΗΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΧΕΙΜΩΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

ΧΙΛΑ ΚΡΙΣΤΙ ΑΡΝΤΙ 

ΧΛΑΜΠΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΛΙΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΟΛΕΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΟΡΟΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΧΟΥΕΟΥΙ ΧΟΣΕΝ-ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΜΕΝΤ 

ΧΟΧΛΙΟΥΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΧΡΟΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΨΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

ΤΡΟΥΛΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

ΤΣΙΝΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΣΙΟΥΦΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ-ΔΩΡΟΘΕΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΣΙΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΦΡΑΓΚΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΦΡΑΝΤΖΟΛΑ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΧΑΒΑΛΕ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΑΛΙΑΜΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΑΤΖΗ ΣΑΛΗ ΤΑΪΦΟΥΝ ΙΡΦΑΝ 

ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΧΡΟΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΣΙΤΛΑΪΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΦΟΥΣΤΕΡΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ-ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

ΦΡΑΚΟΥΛΛΙ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΚΙΜ 

ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 



 

ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΧΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΧΗΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ 

ΧΡΥΣΑΦΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΨΑΘΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΨΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΛΑΔΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΟΥΚΑΣ 

 
 

 

 

Αφού τελείωσαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης και συντάχθηκε το πρακτικό αυτό 

υπογράφεται ως εξής : 

 

 

Ο  Πρόεδρος                      Η Γραμματέας                                Τα Μέλη 

                                                                                  

 

1. Κ.Κακούλης 

2. Δ.Παναγιωτόπουλος 

3. Β.Δινοπούλου 

4. Α.Ντομοπούλου 

5. Δ.Μανώλης 

6. Ν.Ευκολίδης 

7. Α.Σταυρίδου 

8. Χ.Όροβας 

 

 

 

    

 

Κυράτσης Παναγιώτης                    Αθανασιάδου Ιωάννα  

 

 

                                                             Ακριβές Αντίγραφο 

                                                               Η Γραμματέας 

 

 

                                                            Αθανασιάδου Ιωάννα 


